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EHDOTUKSET SUOMINEN OYJ:N VARSINAISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE 2026 

 

8. Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingonjaosta päättäminen  

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2025 vahvistettavan 
taseen perusteella ei makseta osinkoa ja jakokelpoiset varat jätetään yhtiön 
vapaaseen omaan pääomaan.  

10. Toimielinten palkitsemisraportin hyväksyminen  

Hallitus ehdottaa, että varsinainen yhtiökokous hyväksyy vuoden 2024 varsinaisessa 
yhtiökokouksessa vahvistetun palkitsemispolitiikan mukaisen toimielinten 
palkitsemisraportin 2025. Päätös on neuvoa-antava.  

Yhtiön palkitsemisraportti vuodelta 2025 on viimeistään 25.3.2026 alkaen saatavilla 
yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.suominen.fi/fi/yhtiokokous. 

11. Hallituksen jäsenten palkkioista päättäminen  

Suominen Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa varsinaiselle 
yhtiökokoukselle, että hallituksen palkkiot pysyisivät ennallaan ja olisivat seuraavat: 
hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkio 74 000 euroa, hallituksen 
varapuheenjohtajan vuosipalkkio 45 000 euroa ja muiden jäsenten vuosipalkkio 
35 000 euroa. Nimitystoimikunta ehdottaa myös, että tarkastusvaliokunnan 
puheenjohtajalle maksettava lisäkorvaus pysyisi ennallaan ja olisi 10 000 euroa. 

Lisäksi nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen jäsenille kustakin hallituksen ja 
valiokuntien kokouksesta maksettavat kokouspalkkiot pysyisivät ennallaan ja olisivat 
seuraavat: 500 euroa kokouksesta, joka pidetään hallituksen jäsenen kotimaassa, 1 
000 euroa kokouksesta, joka pidetään muualla kuin hallituksen jäsenen kotimaassa 
ja 500 euroa jäsenen osallistuessa kokoukseen puhelimella tai muulla sähköisellä 
välineellä. Päätöksistä, jotka tehdään kokousta pitämättä, ei makseta palkkiota. 

Vuosipalkkioista 75 % maksetaan rahana ja 25 % Suominen Oyj:n osakkeina. 
Osakkeet luovutetaan hallituksen päätöksellä yhtiön hallussa olevista omista 
osakkeista kahden viikon kuluessa Suominen Oyj:n tammi-maaliskuun 2026 
osavuosikatsauksen julkaisupäivästä. 

Kulukorvaukset maksetaan yhtiön voimassa olevan matkustussäännön mukaisesti. 

12. Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen 

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että 
yhtiön hallituksen jäsenten lukumäärä lasketaan seitsemästä kuuteen (6). 

http://www.suominen.fi/fi/yhtiokokous
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Jos yksi tai useampi osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdottamista 
hallituksen jäsenistä ei kuitenkaan jostain syystä ole valittavissa hallituksen jäsenen 
tehtävään, ehdotettua hallituksen jäsenten määrää pienennetään vastaavasti.  

13. Hallituksen jäsenten ja puheenjohtajan valitseminen  

Nimitystoimikunta ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että hallituksen jäseniksi 
valitaan uudelleen Andreas Ahlström, Gail Ciccione, Maija Joutsenkoski, Nina 
Linander ja Laura Remes ja että Ville Vuori valitaan uudeksi jäseneksi. 

Hallituksen nykyinen jäsen Björn Borgman ei ole enää käytettävissä hallituksen 
jäseniä valittaessa. Lisäksi nykyinen hallituksen puheenjohtaja Charles Héaulmé on 
päättänyt jättäytyä pois hallituksesta, koska toimii nykyisin yhtiön toimitusjohtajana. 

Ville Vuori (s. 1973, insinööri, eMBA, Suomen kansalainen) toimii tällä hetkellä Incap 
Oyj:n ja Aspocomp Oyj:n hallitusten puheenjohtajana. Ennen tätä hän on toiminut 
Kemppi Oy:n ja Incap Oyj:n toimitusjohtajina. 

Kaikki ehdokkaat ovat antaneet suostumuksensa tehtäviin. Kaikki ehdolla olevat 
henkilöt ovat riippumattomia yhtiöstä. Kaikki ehdolla olevat henkilöt ovat 
riippumattomia yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista lukuun ottamatta Andreas 
Ahlströmiä ja Maija Joutsenkoskea. Suominen Oyj:n suurin osakkeenomistaja, 
Ahlstrom Capital B.V., on osa A. Ahlström konsernia. Andreas Ahlström toimii tällä 
hetkellä toimitusjohtajana Ahlström Invest B.V:ssä, joka on A. Ahlström konsernin 
osakkuusyhtiö. Maija Joutsenkoski toimii tällä hetkellä sijoitusjohtajana A. Ahlström 
Oy:llä, joka on Ahlstrom Capital B.V:n emoyhtiö. 

Lisäksi nimitystoimikunta ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että hallituksen 
puheenjohtajaksi valittaisiin Ville Vuori. 

Hallituksen jäsenten valintamenettelyn osalta nimitystoimikunta suosittaa, että 
osakkeenomistajat ottavat yhtiökokouksessa kantaa ehdotukseen yhtenä 
kokonaisuutena. Nimitystoimikunta on ehdotuksia tehdessään arvioinut, että 
hallituksen yksittäisten jäsenehdokkaiden pätevyyden lisäksi myös ehdotettavalla 
hallituksella kokonaisuutena on yhtiön kannalta paras mahdollinen osaaminen ja 
että hallituksen kokoonpano täyttää myös muut hallinnointikoodin pörssiyhtiölle 
asettamat vaatimukset. 

Jos joku edellä esitetyistä ehdokkaista ei jostain syystä ole valittavissa hallituksen 
jäsenen tehtävään, jäljellä olevat ehdokkaat ehdotetaan valittaviksi ehdotuksen 
mukaisesti. 

Uuden hallitukseen ehdolla olevan henkilön esittely on nähtävissä yhtiön 
verkkosivuilla osoitteessa www.suominen.fi/fi/yhtiökokous. Ehdotetut nykyiset 
hallituksen jäsenet on esitelty yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.suominen.fi. 

http://www.suominen.fi/fi/yhti%C3%B6kokous
http://www.suominen.fi/
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14. Tilintarkastajan palkkiosta päättäminen  

Hallitus ehdottaa hallituksen tarkastusvaliokunnan suosituksesta varsinaiselle 
yhtiökokoukselle, että tilintarkastajan palkkio maksetaan yhtiön hyväksymän laskun 
mukaan. 

15. Tilintarkastajan valitseminen  

Hallitus ehdottaa hallituksen tarkastusvaliokunnan suosituksesta varsinaiselle 
yhtiökokoukselle, että yhtiön tilintarkastajaksi valitaan tilintarkastusyhteisö KPMG Oy 
Ab yhtiöjärjestyksen mukaiseksi toimikaudeksi. KPMG Oy Ab on ilmoittanut yhtiölle, 
että mikäli se valitaan yhtiön tilintarkastajaksi, päävastuullisena tilintarkastajana 
toimii KHT, kestävyysraportointitarkastaja (KRT) Anders Lundin. 

16. Kestävyysraportoinnin varmentajan palkkiosta päättäminen 

Hallitus ehdottaa hallituksen tarkastusvaliokunnan suosituksesta varsinaiselle 
yhtiökokoukselle, että kestävyysraportoinnin varmentajan palkkio niistä 
toimenpiteistä, jotka liittyvät kestävyysraportoinnin tarkastamiseen maksetaan 
yhtiön hyväksymän laskun mukaan. 

17. Kestävyysraportoinnin varmentajan valitseminen 

Hallitus ehdottaa hallituksen tarkastusvaliokunnan suosituksesta varsinaiselle 
yhtiökokoukselle, että yhtiön kestävyysraportoinnin varmentajaksi valitaan 
kestävyystarkastusyhteisö KPMG Oy Ab toimikaudelle, joka jatkuu seuraavan 
varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka. KPMG Oy Ab on ilmoittanut, että 
päävastuullisena kestävyysraportoinnin varmentajana toimii KHT, 
kestävyysraportointitarkastaja (KRT) Anders Lundin, mikäli yhtiö valitaan 
kestävyysraportoinnin varmentajaksi. 

18. Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta  

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että hallitus valtuutettaisiin 
päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta seuraavin ehdoin: 

Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään enintään 1 000 000 yhtiön 
oman osakkeen hankkimisesta, mikä vastaa noin 1,7 prosenttia yhtiön kaikista 
osakkeista ehdotuksen tekohetkellä. 

Omat osakkeet hankitaan muutoin kuin osakkeenomistajien omistamien 
osakkeiden suhteessa yhtiön vapaalla omalla pääomalla osakkeiden hankintahetken 
markkinahintaan Nasdaq Helsinki Oy:n säännellyllä markkinalla järjestämässä 
kaupankäynnissä. 



 

  

Suominen Corporation | Keilaranta 13 A, FI-02150 Espoo, Finland 
Tel. +358 (0)10 214 300 | firstname.lastname@suominencorp.com 
Business ID 1680141-9, Domicile Helsinki | www.suominen.fi 

 

Osakkeet hankitaan ja maksetaan Nasdaq Helsinki Oy:n ja Euroclear Finland Oy:n 
sääntöjen mukaisesti. 

Osakkeita hankitaan käytettäväksi yhtiön osakepohjaisiin kannustinjärjestelmiin, 
hallituksen jäsenyyspalkkioiden maksamiseksi, vastikkeena liiketoimintaan liittyvissä 
hankinnoissa tai yhtiöllä pidettäväksi, muutoin luovutettaviksi tai mitätöitäviksi.  

Hallitus päättää muista omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä ehdoista. 
Hankkimisvaltuutus on voimassa 30.6.2027 saakka ja se kumoaa kaikki aiemmat 
omien osakkeiden hankintavaltuutukset.  

19. Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien 
ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta  

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että hallitus valtuutettaisiin 
päättämään uusien osakkeiden antamisesta, yhtiön hallussa olevien omien 
osakkeiden luovuttamisesta ja/tai osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen 
optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 
antamisesta. 

Ehdotetun valtuutuksen nojalla hallitus voi yhdellä tai useammalla päätöksellä antaa 
osakkeita enintään 8 000 000 kappaletta, mikä vastaa noin 13,7 prosenttia yhtiön 
kaikista osakkeista ehdotuksen tekohetkellä. Optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin 
oikeuttavien erityisten oikeuksien nojalla annettavat osakkeet sisältyvät edellä 
määriteltyyn enimmäismäärään. Optio-oikeuksia tai muita osakkeisiin oikeuttavia 
erityisiä oikeuksia ei voi antaa osana yhtiön palkitsemisjärjestelmää. 

Osakeanti voi olla maksullinen tai maksuton ja se voidaan tehdä myös yhtiölle 
itselleen. Valtuutus oikeuttaa toteuttamaan annin myös suunnattuna. Valtuutusta 
voidaan käyttää yrityshankintojen tai muiden yhtiön liiketoimintaan kuuluvien 
järjestelyiden toteuttamiseksi, investointien rahoittamiseksi, yhtiön 
rahoitusrakenteen parantamiseksi, osana yhtiön palkitsemisjärjestelmää tai 
hallituksen jäsenten palkkioiden osakeosuuden suorittamiseksi taikka muihin 
hallituksen päättämiin tarkoituksiin. 

Valtuutus kumoaa kaikki aikaisemmat osakeantia sekä osakkeisiin oikeuttavien 
erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset. Hallitus päättää kaikista 
muista valtuutukseen liittyvistä seikoista. Valtuutus on voimassa 30.6.2027 saakka.   

 


